

КЕЛІСЕМІН

И. Құтпанұлы атындағы орта
Мектептің ТІЖО: Ишмухаммедова Ұ.Т
«1» наурыз 2021ж *Ишмухаммедова Ұ.Т*

БЕКІТЕМІН

И. Құтпанұлы атындағы орта
Мектеп директоры: Түркестанбаева А.А
«1» наурыз 2021ж *Түркестанбаева А.А*



Логопедтің 2020-2021 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары

**И. Құтпанұлы атындағы орта мектебінің ЕБҚ оқушыларға білім беру бойынша
логопед –педагогтың жылдық жұмыс жоспары
2020 - 2021 оқу жылы**

№	Іс-шаралар	Күтілетін нәтиже	Мерзімі	Жауаптылар
	Ұйымдастырушылық жұмыс			
1	Логопедтік кабинетті жабдықтау. Дидактикалық көрнекі құралдарды өңдеу, толықтыру, жаңарту. Оқушыларды зерттеуге көрнекі –тілдік материалдарды және құжаттарды (сөйлеу картасы) дайындау.	Жаңа оқу жылына инклюзия кабинеті дайындалады.	Наурыз	Логопед педагог
2	2021 оқу жылына арналған ЕБҚ бар оқушыларына арналған жылдық жұмыс жоспарын дайындау, бекіту.	Жоспар	Наурыз	Логопед педагог
3	Әлеуметтік педагогпен , психологпен бірлескен ЕБҚ оқушыларына арналған жылдық жоспар құру.	Жоспар	наурыз	Логопед- Темірбекова М.А Болатхан Ә
4	2021 о.ж арналған керекті құжаттарды жинақтау: (сөйлеу картасы, логопедтік сабаққа қатысатын балаларды тіркеу журналы, ата-аналарға арналған анкеталар, зерттеу құжаттары).	Құжаттар	наурыз	Логопед педагог
5	2021 о.ж ЕБҚ бар оқушылардың логопедтік сабақ кестесін құру және бекітіру.	Сабақ кестесі құрылып бекітіледі.	наурыз	Логопед педагог
6	Қажетті құжаттарды толықтыру: • Сөйлеу тілі кемістігі бар балалар тізімі	Күнтізбелік	наурыз	Логопед педагог

7	• Сабаққа қатысатын балаларды тіркеу журналы Сөйлеу карталары	жоспар			
8	Шағын топтық және жекелеген балалармен жүргізілетін күнтізбелік жоспар жасау.	Жиналыс	наурыз		Логопед педагог
9	Мұғалімдер мен ата-аналарды логопедтік сабаққа қатысатын балалар тізімімен және сабақ кестесімен таныстыру. Ата-аналар жиналысы.	Жиналыс	Сәуір		Логопед педагог Психолог Әлеуметтік педагог
10	ЕБҚ бар оқушылардың ата-аналарына, мұғалімдеріне ұсыныс, бағыт бағдар беру.	Хаттама, құжат	Сәуір		Логопед педагог Психолог Әлеуметтік педагог
12	2021 оқу жылындағы логопедтік сабаққа қатысқан балалар туралы және жүргізілген логопедтік жұмыстың II-жарты жылдық есебін жасау.	Жиналыс	Мамыр		Логопед педагог
13	2021 оқу жылындағы логопедтік сабаққа қатысқан балалар туралы және жүргізілген логопедтік жұмыстың қорытынды есебін жасау.	Жаңа оқу жылына дайындалады.	Маусым		Логопед педагог
14	Логопедтік кабинетті ретке келтіру, жаңа оқу жылына дайындау.		Маусым, тамыз		Логопед педагог

Логопед:



М.А. Темірбекова